南政地〔2025〕59号

南安市人民政府关于

收回南安市住房建设总公司

1宗用地部分地块国有土地使用权的批复
市资源局：
《南安市自然资源局关于收回南安市住房建设总公司1宗用地部分地块国有土地使用权的请示》（南资源〔2025〕472号）收悉。经研究，现批复如下：

为盘活国有建设用地，加快推进城东片区有关项目建设，根据《中华人民共和国土地管理法》第五十八条第一款、《福建省划拨土地使用权管理办法》第十二条第四款规定和《南安市2025年第三次自然资源利用管理联席会议暨自然资源价格委员会议纪要》（南资源联〔2025〕3号）精神，同意无偿收回南安市住房建设总公司位于柳城街道帽山社区1宗用地部分地块国有土地使用权，土地使用权证为南国用（2016）字第00160135号，土地使用权登记面积为37802平方米（折56.703亩），本次收回土地使用权面积为10415平方米（折15.623亩）。具体宗地位置详见用地勘测定界图（见附件）。该宗土地使用权收回后纳入南安市土地储备中心土地储备库，作为政府储备用地；按属地管理原则，在储备用地未重新供应前，由柳城街道办事处负责管护工作，防止土地被侵占。收储的土地使用权严格按照规划用途及国家土地供应政策进行供地。
附件：南安市住房建设总公司用地勘测定界图
南安市人民政府

2025年6月23日

（此件主动公开）

[image: image1.jpg]B A £ 3% Ef €:45.5202

AT YA °NE [ 5002
Bt YES 00Z: SNWeTHAE G TS [ G861
Fehhis W EI 0002:- 1 S MTRAY 0008
o — )
o T EiG029 915 Wil 00 GTR0I=s |~

i ] 5T 261 BISER96E | 190 8892922 | 1T

= 7 o oy |18 91sevoee | bez 1859zt | sir

" 20601 780 ‘Z6VEPI6E | BP0 6752928 | L[

A SE8 FEIEVI6E | VL6 BLYZILE | 91

: £2€ "099E796€ | 98€ 7ESEOLE | SIT

] 350 "999€¥96€ | TF8 '9VG29LT | FIL

i G1L1°GS9EV96¢ | 2ST ‘1952925 | €1

’ V1€ "0T9EP96E | 9F9 '8952927 | 1L

_ = 2E "2SSEVI6E | L€ '1652928 | TIL

= ——1216 °075¢796€ | 296 6652922 | 01C

5 G¥9 'G2SEVI6E | 578 6896923 | 6

e 120 °625E¥96€ | 020 '96539.2 | 8[

T 708 "LZSEVI6E | EGF 9652940 | L[

GR; 161 "925£¥96€ | 666 7692922 | Of

T 08 "G25e¥96E | L9€ 7656942 | Sf

53 5S¢ 'F2SEVI6E | LOF '€698928 | ¥

0x3 36€ "TZSEV96E | 06V 165922 | €

LT 06% "61SE796€ | 098 6892942 | ol

861 '8ISEVI6E | LP9 8852923 | 1[

L & )

G229 ST E ‘KL 400 GTHOT N _

1 X
YT T

s 8
i &

r

[B7 Y EFLH U

14 Ak (53

47

EHHEHNEeR U

附件
抄送：市发改局、财政局、住建局、审计局、城管局，柳城街道办
事处。
市政府王连赞市长、吴振强常务副市长，市委周全常委，市
政府侯强辉副市长。
南安市人民政府办公室                    2025年6月24日印发

3
— 3 —